
Objednávka vydaná Číslo OZTI24IO334BI Hr

Odbëratel : DŰÚHVBÍBI Í
Fakultní nemocnice Hradec Králové SNT plus 5_ r, 0_

Sokolská 581 “ Novodvorská 994/138

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 14200 praha

IČO: 25701576

Teıeføn: +420 220 770 330

IČO: 00170906 DIČ: 0200170906
Bankovní Spojení: Česká národní banka
ćíslo účtu; 2403051110710 FaXI 239 047 549
Plátce DPH: Ano

'
E-rnail: servis@sntp|us.cz;

objednavky@sntplus.cz

Požadovaný termín Splnění objednávky:
Datum Vystavení _ 2 5 2024BTK platné do - 11.06.2024 ł IDatum odeslanı : 2.5.2024

'Objednávat-me u Vás :
Datum Splnění :

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenalmj celkem

1. BTK, Ventilátor plicní transportní, typ: MONNAL T60, 1 19 811,33 19 811,33' - v.č. MTBO-10080, i.č. 4081071
2. BTK, Ventilátor plicní transportní, typ: MONNAL T80, 1 19 811,33 19 811,33v.č. MT80-10082, i_.č. 4081072
3. BTK, Ventilátor plicní transportní, typ: MONNAL T60, 1 19 811,33 19 811,33v.č. MTBO-10092, i.č. 4081074
4. BTK, Ventilátor plicní transportní, typ: MONNAL T80, 1 '

19 811,33 19 811,33
I

v.č. MT80-10324, i.č. 4081014 -

Celková částka : Kč '
79 245,32

I oıací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a) elektronickou fakturu zaslat na e-mailovou adresu ozt@fnhk.cz s uvedením čísla ol::~jednávl‹zvr v předmětu e-maílu a na jakoukoliv fakturu uvést prohlášení dodavatele otom,.že ke dni vvstaveni faktury není (je) veden v registru nespolehlivýoh plátců danč z přidaná hodnoty a bankovní L'rčet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem dančdle § 109| z. č. 2352004 Sb. zveřejněn, _
b) veškerá připadne vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
o) fakturu označit číslem táto objednávk Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelnejmáno pracovníkakliniky, který zboží nebo službu převzal. Jeho osobní číslo, podpis a razítko. Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky,d) je-li předmětem objednávky bezpečnostnč technická kontrola [BTKII dle Zákona č. 316112022 Sb., je nutná dodat objednateli protokol o jejim provedeni v souladu s timtozákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o Školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, §45, § 48,
e) při ptnáni v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vváším doložit cenovou nabidku, která musí být před realizací odberatelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí'sezveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
i) dodavatel se zavazuje při pohvbu po FNHK nosit na viditelnem miste visačku SERVIS (k vyzvednutí na 02T). Dále se dodavatel zavazuje zachovávat mlčenlivost o všechı-

'
dávernýcn intormacích,oniclıž se dozví řilnenítet ıt'.-ı.ı . ı-n ıˇ' 'nn - n n - - z -



Nabidka č.: ıN-0008891.

Datum dokladu: 2024-05-03 Fakultní nemocnice Hradec
Platnost: Text nabidky Králové
Objednávka Č.: OZT/24/03346 l Hr Sokolská 581
Zákazník: 112009 500 05Hradec Králové'

Tel.: 495 833 165
Email:
katerina.hromkova@fnhk.cz

Kontakt:
Dispečink servisního oddělení
Tel.: 239 047 505
Email: servis@sntp|us.oz

Cenová nabídka na provedení BTK a výměnu baterie po dvou letech dle objednávky OZT/24/03346/ Hr. CN je
platná do 17.5.2024. Prosíme Vás o písemné vyjádření na email: servis@sntplus.oz

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

YR115100 Interna Battery 4 11550 21% 46.200.0

42 BTK Ventilátor malý 4 3800 21 % 15.200,0

22 Doprava' tam a zpět v km
I

236 12 21% 2.832,0

.23 Čas nesly tam a zpet v hod 3 420 21% 1.zeo,o

Celkem bez DPH CZK 65.492,0

Celkem Základ DPH l' celkem DPH 21% 13353.32.

Celkem 5 DPH - Ť CZK 79.245.32

$NT Plus s. r.o.
IČ: 25?015?6 DIČ: 6225701576, Městský soud v Praze. oddíl C vložka 624?8 reg.` Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1?16í2b, Praha 4
Číslo účtu CZK: 112 110 3502;'5500 IBAN: 026055000000001121103502
SWIFT kod: RZBCCZPP


